

# Nyhetsbrev

## Ungdomsarbeid i Nord

[Les mer her!](#)



**April 2024**



### SAMARBEID MED BARN OG UNGDOMSORGANISASJONER

I april møtte var ungdomsrådet i Nord-Hålogaland i Trondheim for felles samarbeidsmøte med Sør-Hålogaland ungdomsråd og Samisk ungdomsutvalg. I løpet av helgen fikk ungdomsrådene snakket sammen om erfaringer rundt rådsarbeid og ungdomsting. I tillegg har vi begynt å snakke om hvordan kan ungdomsrådene bidra med konkrete handlinger for forsoning, ut fra Sannhets og forsoningskommisjonens arbeid, dette vil ungdomsrådet fortsette å jobbe med fremover. De fikk også vært innom kirkemøtet, det var stas! Her møtte vi bispedømmerådet, biskopen og leder av bispedømmerådet. Vi fikk være tilstede under andre gangs plenum på saken «Sannhet og forsoning». Helgen avsluttet i Nidarosdomen med en flott gudstjeneste. I tillegg er det flott at Májjá som har sittet flere perioder i vårt ungdomsråd nå er blitt valgt som leder i Samisk ungdomsutvalg. Gratulere så mye med vervet!

### Økonomirapportering

Nå 15.mai er fellesrådets frist for levering av økonomirapporter til bispedømmet tilknyttet trosopplæringstilskuddet og tilskudd til diakon og kateketstillinger. Mer om dette kan dere lese på våre [nettsider!](#)



Ungdomsrådet fikk også litt tid for egen planlegging, og vi har nå fått jobbet mer med saker til årets ungdomsting og tema, kan røpe så mye som at det i år vil det handle om mental helse blant ungdom og hvordan kirken møter dette og inkludering.

Vi har også fått logoen vår på Nord-Samisk denne måneden, Er den ikke flott?

## Sommerferien!

Har dere begynt å planlegge sommerferien? Har dere planlagt å delta sommerleir? Flere av barn og ungdomsorganisasjonene arrangerer sommerleir her i Nord denne sommeren. Det er laget en artikkel på vår hjemmeside som har informasjon om flere av leirene. Vi oppfordrer dere til å dele linken og informere om sommerleirene. Selv om leirene koster for deltakelse har også flere av organisasjonene støtteordninger for at alle skal kunne delta.

[Les mer her!](#)

## Planlegging av høsten

Du er sikkert i gang med kalenderkabalene for høsten. Her er noen tips til hva det kan være kjekt å få med seg

[Stiftsdagene](#) 8.-10.oktober i Tromsø  
For alle ansatte innenfor diakoni, kirkemusikk, undervisning og prester.

[Trosopplæringskonferansen 2024](#)

Våren 2025 planlegges det nå et kurs i [«bibelsporet»](#) her i vårt bispedømme. Dette er et kurs for både ansatte og eventuelt frivillige som kan tenke seg å undervise i skolen om bibelen.

## Konfirmasjoner!

Jeg ønsker dere alle sammen som har konfirmasjoner lykke til med planlegging og gjennomføring. Tenk at nok et konfirmantkull snart er konfirmert. Nå i høst kom boken «kommet for å bli?» av Knut Tveitereid med flere. Hvor de har undersøkt om ledertrening er kommet for å bli som tilbud til ungdom etter konfirmant tiden. Og har vi glemt å satse på annet ungdomsarbeid enn ledertrening?

Uansett, husk at de som nå straks konfirmeres er ungdommer som trenger gode fellesskap, som kanskje er en potensiell leder for neste års konfirmanter eller også din fremtidige kollega.

HUSK å utfordre dem til å bli med og delta i kirkens fellesskap for ungdom.

## Ungdomstinget 2024

Ungdomstinget 2024 blir på Skoghus utenfor  
Finnsnes 8.-10.november

Allerede nå kan du utfordre konfirmanter, ungdommer eller unge voksne. Selv om det er tidlig for mange, vil det for unge voksne være en fordel å bli spurt allerede nå. Husk at studenter som er flyttet fra menigheten men som har vært aktiv også kan utfordres.

## Viktor Tandberg

Nytt rådsmedlem, ble valgt inn i november på Rivermont. Han kommer fra Hammerfest menighet.

I Hammerfest har de begynt arbeidet med å etablere ungdomsklubb. Viktor har vært på møte i menighetsrådet for å begynne arbeidet sammen med dem. Neste steg er å snakke med konfirmantene for å invitere de til å bli med å starte klubb. De har ikke helt funnet lokasjoner for klubben enda, men det er viktig å finne et lokale som er lavterskel og som ungdommene kjenner at er enkelt å gå og komme til sier Viktor.

Vi heier på nye ungdomsklubber! Lykke til i Hammerfest!

